先着１０組４０名募集数

参加者募集!!

玉名商工会議所
広報・福祉厚生委員会

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し
上げます。
さて、今年は広報・福祉厚生委員会が幹事として、４委員会共催に
より、会員親睦ゴルフコンペを開催いたします。

賞品も多数ご用意しておりますのでどうぞふるってご参加ください。
皆様と親睦を一層深める機会になればと願っております。

敬具

日時

場所

参加費

令和８年３月１０日（火） ８：３０までに現地集合

司ロイヤルゴルフクラブ TEL：0968-74-9200
玉名市箱谷１５００

３，０００円（税込） ※参加費は当日会場にてお支払いください

【お申し込み】

２月２７日(金)までに裏面申込書にご記入の上、

ＦＡＸにて返信いただきますようお願い申し上

げます。

総務委員会・観光活性化委員会・
地域経済活性化委員会

共催

※プレー代は自己負担となります

玉名商工会議所 会員のみなさまへ

３月１０日（火）開催 ゴルフコンペ 参加申込書

時間：9：10 スタート 会場：司ロイヤルゴルフクラブ

（連絡ご担当者様： ）

事業所名 TEL

所在地 FAX

参加者
氏名 (※)

(ふりがな：   )

生年
月日

年 月 日

(ふりがな：   )

生年
月日

年 月 日

(ふりがな：   )

生年
月日

年 月 日

(ふりがな：   )

生年
月日

年 月 日

申込先：玉名商工会議所
FAX：0968-72-3110

Email：tamana@tamana-cci.or.jp

※記入欄が不足する場合は、コピーしてご使用ください。

お問い合わせ

玉名商工会議所 早野・中尾
TEL：0968-72-3106
FAX：0968-72-3110
平日8:30～17:15（土日祝休）

本申込書にご記入いただいた情報は、本大会開催に係る各種連絡の他、当所主催のセミナー案内等に利用させていただきます。

	スライド 1
	スライド 2